2020年5月17日
関西学生アーチェリー連盟加盟校各位
関西学生アーチェリー連盟
委員長  上田　　英和
副委員長　佐々木　優
総務委員長　中村　拓哉

5月定時総会中止のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　開催を予定しておりました5月23日の「定時総会」ですが、コロナウイルス拡大防止のため中止させていただくことと致します。
ご理解いただきますようお願い致します。

本来であれば、各大学の代表者の紹介を行っていましたが、5月の定時総会が中止になったため、後日各校に名簿を配布致しますので、主将主務女子リーダーの名前、電話番号、メールアドレスを記載したものを各校の学連委員を通して総務委員長の中村まで連絡ください。

敬具